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TAMPEREEN TEATTERISSA TANSSITAAN UUDEN TEATTERINJOHTAJAN REINO BRAGGEN TAHTIIN! 

Tampereen Teatteri lähtee syksyyn uuden teatterinjohtajan Reino Braggen johdolla. Bragge aloitti Tampereen 
Teatterin toimitusjohtajana ja teatterinjohtajana 1. elokuuta 2010. Hän on Tampereen Teatterin 26. 
teatterinjohtaja.  
Braggen johdolla teatteri starttaa uuteen kauteen seitsemän ensi-illan voimin. Ensi-illan saavat musikaali 
Kolmen pennin ooppera, toimintakomedia Popcorn, komedia Särkelä itte, menestyskomedia Päällystakki, satu 
Peukaloisen retket, farssi Lentävät morsiamet sekä musiikkinäytelmä Pesulan likat. Vanhoista näytelmistä 
jatkavat näytelmähelmi Viimeinen sikari ja pienoisnäytelmä Helene. 

KOLMEN PENNIN OOPPERA 
Jukka Leisti, Lari Halme, Heikki Kinnunen – musikaalin kova trio 

Päänäyttämö sykkii Kolmen pennin oopperan tahtiin. Bertolt Brechtin ja Kurt Weillin maailmankuulu musikaali 
saa ensi-iltansa 1. syyskuuta Mikko Viherjuuren ohjaamana. Kiihkeä, häpeämätön ja paheellinen tarina Puukko-
Mackiestä ja hänen nuoresta Polly-morsiamestaan sijoittuu Lontoon alamaailmaan, jossa kerjäläiset, poliisit, 
huorat ja rosvot käyvät armotonta taistelua rahasta ja rakkaudesta.  
Jukka Leisti nähdään Puukko-Mackien roolissa. Hänen nuorta morsiantaan näyttelee Tampereen Teatteriin 
elokuun alusta kiinnitetty Natalil Lintala. Pollyn isänä, herra Peachumina vierailee Lari Halme, hänen puolisoaan 
näyttelee Ritva Jalonen ja poliisipäällikkönä, Tiikeri-Brownina nähdään Heikki Kinnunen. Muissa rooleissa Marjut 
Sariola, Mari Posti, Elina Salovaara, Ilpo Hakala, Kirsimarja Järvinen, Inkeri Mertanen, Aliisa Pulkkinen, 
Jannastiina Hakala, Mönziä Kurbanali, Kake Aunesneva, Tuija Ernamo, Markku Eskelinen, Arttu Ratinen, Pete 
Koskinen, Aaro Wichmann ja Mauri Heiska. 
Kapellimestarina toimii Jyrki Niemi ja koreografina vierailee Aku Ahjolinna. Lavastuksesta vastaa Marjatta 
Kuivasto, pukusuunnittelusta Maiju Veijalainen, valosuunnittelusta Raimo Salmi ja äänisuunnittelusta J-P 
Järvinen. 
Kolmen pennin oopperan (Die Dreigroschenoper) kantaesitys oli vuonna 1928 Berliinissä Theater am 
Schiffbauerdammissa. Siitä tuli välittömästi menestys ja pian koko maailma lauloi sen katkeransuloisia 
melodioita. Musikaalin pohjana Brecht käytti John Gayn Kerjäläisoopperaa vuodelta 1728. Kolmen pennin 
ooppera rikkoi uraauurtavalla tavalla käsitykset siitä, mitä kaikkea musiikkiteatteri voi olla.  

POPCORN 
Esa Latva-Äijö ja Minka Kuustonen sarjamurhaajina 

Frenckell-näyttämön syksy käynnistyy rysäyksellä, kun Ben Eltonin action-komedia Popcorn saa 31. elokuuta 
suomenkielisen kantaesityksensä. Popcorn on kertomus kohtalokkaasta illasta, jolloin Oscar-palkittu 
väkivaltaelokuvien ohjaaja ja kaksi väkivaltaelokuvia ihannoivaa sarjamurhaajaa kohtaavat. Näytelmä on yhtä 
aikaa väkivaltainen ja moraaliton, hauska ja ajatuksia herättävä. 
Britanniassa Popcorn palkittiin Laurence Olivier -palkinnolla vuoden 1998 parhaana uutena komediana. 
Näytelmän suomennoksesta ja ohjauksesta vastaa Snoopi Siren. Elokuvaohjaajan roolissa nähdään Ville 
Majamaa, sarjamurhaajina Esa Latva-Äijö ja Minka Kuustonen. Muissa rooleissa nähdään Risto Korhonen, Niina 
Koponen, Saana Hyvärinen ja Hilla Ruoppila. Näytelmän lavastajana vierailee Eira Lähteinen ja 
pukusuunnittelijana Maarit Kalmakurki. Valosuunnittelusta vastaa Mika Hiltunen ja äänisuunnittelusta Simo 
Savisaari. Näytelmän suositusikäraja on 15 vuotta. 



 

 

SÄRKELÄ ITTE 
Julius Särkelän saappaissa hurmaa charmantti Heikki Nousiainen 

Päänäyttämön toisena ensi-iltana nähdään Ilmari Turjan komediaklassikko Särkelä itte. Sen ensi-ilta on 29. 
syyskuuta päänäyttämöllä. Näytelmä kuuluu Suomen suosituimpiin ja esitetyimpiin komedioihin. Tommi Auvisen 
ohjaamana luvassa on ajaton tulkinta Ilmari Turjan luomasta sympaattisesta jörrikästä, itsepäisestä 
tiilitehtaanomistajasta.  
Näytelmän nimiroolissa hurmaa Jussi-palkittu Heikki Nousiainen. Muissa rooleissa nähdään Markku Eskelinen, 
Ritva Jalonen, Natalil Lintala, Esa Latva-Äijö, Mikko Hänninen, Kake Aunesneva, Kirsimarja Järvinen, Aliisa 
Pulkkinen ja Aaro Wichmann. Näytelmän lavastuksesta vastaa Marjatta Kuivasto, pukusuunnittelusta Mari 
Pajula, valosuunnittelusta Sami Räty ja äänisuunnittelusta J-P Järvinen. 

PÄÄLLYSTAKKI 
Ryhmäteatterin menestyskomedia nähdään nyt tamperelaisena tulkintana – Tom Lindholm pankkivirkailijana 

Esa Leskisen ja Sami Keski-Vähälän menestysnäytelmä Päällystakki on huikean hauska ja traaginenkin komedia 
työelämän huononemisesta. Se saa ensi-iltansa 1. lokakuuta Frenckell-näyttämöllä. Näytelmä perustuu 
viihdyttävän vapaasti Nikolai Gogolin samannimiseen novelliin. 
Näytelmä seuraa Helsingin olympialaisten kanssa kilpaa Tampereelle syntyneen Akaki Akakijevitšin elämää 
pankkivirkailijana muuttuvassa maailmassa. Tom Lindholmin pysytellessä läpi näytelmän Akakin roolissa saavat 
Arttu Ratinen, Ville Majamaa, Pete Koskinen, Elina Salovaara ja Jannastiina Hakala taituroida yli 50 roolissa. 
Komedia vie kohtalokkaalle seikkailulle läpi muuttuneen suomalaisen työelämän sekä kansainvälisen talouden 
yhä absurdimmiksi käyvien käänteiden.  
Näytelmän ohjaajana vierailee Mikko Kanninen, lavastajana Kimmo Siren ja pukusuunnittelijana Jaana Aro. 
Valosuunnittelusta vastaa Tuomas Vartola ja äänisuunnittelusta Simo Savisaari.  

PEUKALOISEN RETKET, LENTÄVÄT MORSIAMET, PESULAN LIKAT 
Vielä kolme ensi-iltaa marras-joulukuussa 

Yhdysvaltalainen ohjaaja John Blondell ohjaa Selma Lagerlöfin sadun Peukaloisen retket. Tämän yli 5-vuotiaille 
suunnatun näytelmän ensi-ilta on 11. marraskuuta Frenckell-näyttämöllä. Pääosassa Nils Holgersonina nähdään 
Arttu Ratinen.  
Päänäyttämön syksyn kolmas ensi-ilta on Marc Camolettin bulevardikomedia Lentävät morsiamet. Sen ohjaa 
Mikko Viherjuuri, ja ensi-ilta on 30. marraskuuta. 
Syksyn ensi-iltakimaran päättää Tony Roperin sydämellinen musiikkikomedia Pesulan likat. Se on ensi-
iltavuorossa 9. joulukuuta Frenckell-näyttämöllä ja sen ohjauksesta vastaa Tommi Auvinen. 

 

 

 

Lisätietoja: 
Reino Bragge, teatterinjohtaja p. 040 552 7271 reino.bragge@tampereenteatteri.fi 
Sanna Huhtala, tiedottaja p. 040 532 8838 sanna.huhtala@tampereenteatteri.fi 

Kuvapankki: www.tampereenteatteri.fi 
Ennakkokuvia näytelmistä ja kuvia teatterinjohtajasta löydät www-sivuiltamme kuvapankista Media-otsikon alta.  
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NYT AJANKOHTAISTA:  
 
TAMPEREEN TEATTERIN TERASSILLA TANSSITAAN KESKIVIIKKONA 18.8. 
Kolmen pennin oopperasta järjestetään avoimet harjoitukset keskiviikkona 18.8. klo 19–20. Suosittu 
ilmaistilaisuus täyttyi ennätysnopeasti. Lippuja tilaisuuteen ei ole enää jaossa. Teatterin terassille rakennetaan 
kuitenkin kuvayhteys näyttämölle, jotta harjoituksia voi seurata myös terassilla istuen. 
Avointen harjoitusten jälkeen klo 20–21 teatterin edustalla tanssitaan teatteriorkesterin johdolla. 
Terassitanssien solisteina ovat musikaalin tähdet mm. Jukka Leisti, Lari Halme, Heikki Kinnunen, Natalil Lintala, 
Ilpo Hakala ja Jannastiina Hakala. 

LIPPUMYYMÄLÄ LIPARI LAAJENTAA AUKIOLOAIKOJAAN 

Tampereen Teatterin lippumyymälä Lipari (Hämeenkatu, Tillikan nurkka) laajentaa aukioloaikojaan 23. elokuuta. 
Muutoksen tarkoituksena on palvella paremmin aamun kulkijoita. 
Lipari on avoinna 23.8. alkaen: maanantai–perjantai klo 9–19, lauantaisin klo 11–19 

APLODI – KULTTUURIA KAIKILLE 

Tamperelaista kulttuuria esittelevä Aplodi-lehti jaetaan pirkanmaalaisiin kotitalouksiin lauantaina 21. elokuuta. 

POPCORNIIN KOEYLEISÖÄ 

Frenckell-näyttämön uuteen toimintakomediaan haetaan koeyleisöä maanantaille 30.8. klo 19.00 
ennakkoesitykseen. Koeyleisö näkee esityksen kokonaisuudessaan. 
Ilmaisen pääsylipun ennakkoesitykseen voi noutaa Lippumyymälä Liparista maanantaista 23.8. klo 9.00 alkaen. 
Paikkoja on rajoitetusti. Huom! Ikäsuositus yli 15-vuotiaille. 

POPCORNIN BLOGI 

Osoitteessa http://ttpopcorn.blogspot.com/ voi seurata Popcornin valmistumista alun ennakkovaiheista aina 
ensi-iltafiiliksiin asti. Blogia ylläpitää ohjaaja Snoopi Siren. 

VIERAILUESITYKSIÄ SYKSYLLÄ 

Tampereen Teatterissa nähdään syksyn aikana useita upeita vierailuesityksiä: 
Seela Sellan bravuuri Seela Sella seisaallaan 
Martti Suosalon esittämä Mielipuolen päiväkirja 
Mika Nuojuan yhden miehen komedia Kahdeksan kärjessä  
Taneli Mäkelän ainutlaatuinen konsertti Tänä iltana Taneli Mäkelä 
Aliisa Pulkkisen, Jotaarkka Pennasen ja Aarni Pennasen Rakkaustarinoita 
Sanna Majanlahden, Emilia Pokkisen ja Asko Sahlmanin Mateli – matka runon juurille  
Reidar Palmgrenin, Sanna Majanlahden ja Emilia Pokkisen Tulenkantajat 
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